FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE g
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 3
PUBLIKE” gy

DATE: {1

A, Gienealitetst akiuale
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MBIEMER G JYHAR]T
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AMESH X1@/viT
DATELINDJE 26. /1. /982
VENDLINDJE J FELAT
VENDBANIM - , L AT

NR. ID G 461460 L0 G

B. Glenealitste t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,

gofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar 8 gjitha i dhé&nat gé jané ndryshuar dhe

ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas _
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 t§ KodHt Psnal.) i [

EMERn MUVALES
MBIEER Gl LHOT
ATET T TNHOFEXE
AMES| Xt A VITF
DATELINDJE 26 [{ 1962
| VENDLINDJE LFF AT

Nzxm £S5 & /xXHAR)

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)

s o




Uné&, ife nénshkruar /2 /‘fé/}( A A E \5 C / /{ﬂ/t‘f / ’ kem mamsd | f

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& § drejtohet njé organi shietéror dhe 1
nénshirohet verifikimit dhe pulslikinit.

b) Pasgyrimi i t§ dhénave (8 rreme né két& Formular p&rbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodlt Penal. '

c) T@ dh&nat & pasqymam nd kété Formular | nénshirohen verifikimit t& plot8, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shistérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifilkimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskoplke dhe gdo & dh&né Jetdr biometrike,

d) Pasqyrimi i t& dhdnave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né k&8 Formular

dhe refuzimi | depozitimit t&@ gjurméve dakilloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhjalem&rimi apo ushtrimi |
- métejshém [ funksionit pulblik. '

) Trajtimi | t§ dhénave do 1 kiyhet n& pérputhje me legjislacionin né fugl pér {_
mbrojtjen e {8 dh&nave personale.

Duke gené i vetadijshdm pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéié Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI

MULKDES G [xHAR]
i :

(emé&r, mbiemé&r, n8nshkrinn)
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zon ¥

1. A jenl dénuar ndonjSheré me vendim gjygssor t& formés s8 preré ngs nlé autoritet
gfvaésor shalpiar ose [ huaf? (Vendos X pérbri péraiigjes)

SRNS—

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

2. A feni dénuar me burglm me vendim gfvgésor jopérfundimiar nga ni€ autoritet gjvgésor 1

shaiptar ose [ huaj, pér njé céshije penale i€ pazgjidhur me vendim givgésor t8 formés
s& prer&? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] w X o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

LK ALES CTRE]

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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3. A kenl gené ndon/Eheré né hetim ose gfvidm noa njé autoritet i huaf, pér kryerien e njg
vepre penale? (Vendos X pérbri pérojigies)

o [__] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshime:

4. A keni qené ndonféher [ ndaluar apo arrestuar nga crganet ligizbatuese, pér kryverjen e
ni€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

.

- Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme:

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugl
ose fo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO

\
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposzstme:

HMUXARES CLNFAR)

(em&r, mbiem&r, nénshirim)
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8. A Eshté lEshuar ndonjéheré ndaj persenit fuaj ni@ urdhér kérkdmi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ » [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonféheré pér ju masa e débimit nga nié shtet i huaj?
{Me périashtim_t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané t& béiné me rrequllat e aéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor 16 njé shteli t§ huaj) (Vendos

po [ ] Jo E | |
JHULKLESCIXINR)

(emér, mbiem&r, nénshlri)
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- MNése po, specifikoni & dhénat & méposhime:

)

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté terrftorit t8 Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
mugf? {Vendos X pérbr pérgjiges)

PO [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérte'ta; té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

MY ALES _@/X/‘/%/Z/

Snshkrim

emér, mbiemé

Shénim: Né rast referimi t6 akieve, vendimeve dhe dokumenteve 5 cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & caktuara té Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18§ gjitha & dhénave.

HULALES G XHAR)
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